
Zarządzenie nr 72/2020 

Wójta Gminy Iwaniska 

Z dnia 14 października 2020 

 

W sprawie: Powołania Komisji Konkursowej do spraw naboru na wolne stanowisko Kierownika 

Opieki Pomocy Społecznej w Iwaniskach. 

Działając na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U.2020 

poz. 713), art. 12 ustawy z dnia 21 listopada 2008r o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2019 

poz.1282) oraz §31 Regulaminu Organizacyjnego zarządzam co następuje. 

§1. 

 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia naboru  na wolne stanowisko kierownika Opieki 

Pomocy Społecznej w Iwaniskach w składzie: 

 

1. Przewodniczący        mgr Wiesława Słowik    - sekretarz Gminy 

2. Członek           Sławomir Długosz          - radca prawny 

3. Członek           Irena Lenart                    - członek 

 

 

§2 

1. Komisja przygotuje i przeprowadzi  nabór na wolne stanowisko, wyznaczy stosowne 

terminy  gwarantujące prawidłowość postępowania, przygotuje warunki przyjmowania i 

oceny aplikacji pod względem formalnym, wyznaczy terminy kolejnych etapów 

postępowania w razie wpływu większej ilości aplikacji spełniających wymagania formalne i 

przeprowadzi te etapy wyłaniając kandydatów zgodnie z przepisami prawa. 

 

2. Pierwszy etap postepowania należy przeprowadzić w dniu 17 listopada 2020 r. od godziny 

9.00. 

§3 

Komisja przedstawi Wójtowi Gminy w Iwaniskach listę kandydatów spełniających 

wymagania uszeregowaną  zgodnie z uzyskaną punktacją od najwyższej ocenianego 

kandydata. 

§4 

 Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 Wójt Gminy Iwaniska 

 Marek Staniek 


